
UCHWAŁA NR V(46)2019 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.)  oraz art. 6m ust. 1a i ust. 1b, art. 6n ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/183/16 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości pkt 9 pouczenia do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 

Barczewo stanowiącej załącznik nr 1 do powyższej uchwały otrzymuje brzmienie:  

„ 9. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania w terminie do 

10 dnia każdego następnego miesiąca, zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady Miejskiej w Barczewie 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) przelewem bankowym, internetowym na konto Urzędu Miejskiego w Barczewie Plac 

Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo:  

95 9343 1028 0000 0606 2000 0010 z dopiskiem „opłata za odpady za miesiąc………” 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                    w Barczewie 

                                                                                           /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 
 

 

 

  

  

 

  

 

 


